
DODATEK č. 1 KE SMLOUW O Dá.o č.j. 41/104/19 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/.20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších pfedpisll 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
se sfdlem Václavské náměstí 816/ 49, 110 oo Praha 1
zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, teditelem 
100: 00000175 
DIC: CZ00000175 
číslo účtu:  xxx
osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: xxx
ve věcech technických:  xxx 

(dále jen „objednatel") 

a 

Mgr. Viktor Puci 
se sídlem:  Praha 
zastoupený: Mgr. Viktor Puci 
ICO: 68837542 
DIC: není plátcem DPH 
Zapsaný u W: Městská část Praha 4, ID RZP 289242 
číslo účtu: xxx
osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: xxx
ve věcech technických: xxx 

(dále jen ,,zbotovitelj 

I. 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 30. 05. 2019 č. j. 41/104/19 
(dále jen „Smlouvaj týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky na „Čištění 
a kontrola spalinových cest v objektech DS na rok 2019-2024", a to změny vzniklé 
písafskou chybou v počtech a změny doby plnění. 

n. 

Na základě pfsatské chyby nově zní v čl. m. bod 1.: 



„ V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném zněnf a na základě cenové
nabidky zhotovitele ze dne 29. 04. 2019 se smluvnf strany dohodly na ceně ve výši:

bez DPH 231.000,- Kč 
(slovy: dvěstětficetjedentisfckonmčeských)" 

m. 

V čl. V. nově zni bod 1.: 

,, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 05. 2024."

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zfistávaJi beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenfch, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotoveni

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tfsn1 nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek.
Dodatek Smlouvy si pfečetli, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavřeni.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv,
uvefejň.ováni těchto smluv a o registru smluv.

.....................
objednatel

....................
zhotovitel




